“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua-ES – CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA-ES

Exmo. Sr. Almir Lima Barros

INDICAÇÃO Nº. 58/2017.

INDICA REGULARIZAÇÃO DE CIRCULAÇÃO DE

VEICULOS NO PÁTIO DA ESCOLA GUIOMAR

FARIA MORENO

O vereadora Graceli Estevão Silva, PR, com assento nesta Casa de Leis, vem à elevada presença do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Atílio Vivácqua - ES, indicar a medida de relevante interesse

público, que a seguir passa a expor.

Indico:

 A regularização de circulação de veículos no pátio da escola Guiomar Faria Moreno para evitar

transtornos e acidentes em horário de entrada e saída de alunos. Informo que anexo a escola

existe um amplo espaço que poderia ser utilizado como estacionamento pelos pais e

responsáveis dos alunos.

Atenciosamente,

Atílio Vivácqua, 28 de junho de 2017.

Graceli Estevão Silva

Vereadora PR